ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NÔI                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

GIẤY CHỨNG NHẬN SINH VIÊN

(cấp tạm thời trong thời gian làm lại thẻ sinh viên)

Họ và tên: ....................................................
    Ngày sinh…………..
Nơi sinh

Mã số sinh viên
…………………………….   Khóa
………………Ngành
…………….

Giấy chứng nhận có giá trị đến hết ngày      /       /200

            XÁC NHẬN CỦA KHOA

            CHỮ KÝ CỦA SINH VIÊN

Hà Nội, ngày      tháng      năm 20

Xác nhận của Trường Đại học KHXH&NV

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CT& CTSV

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------

	--------------

336 Nguyễn Trãi, Thanh Xuân, Hà Nội
	 Hà Nội, ngày      tháng       năm 2008

GIẤY CHỨNG NHẬN SINH VIÊN

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

CHỨNG NHẬN

Anh (chị):....................................................................................................

Ngày tháng năm sinh: ........................................... Nơi sinh : ....................

Chỗ ở hiện nay:...........................................................................................

Lớp: .............Khoa:..............................................Khoá học:.......................

Hệ :...
............................   Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn,

Đại học Quốc gia Hà Nội.

Đến:............................................................................................................

....................................................................................................................

Về việc:.......................................................................................................

 ...................................................................................................................

                                                                                                  TL. HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                        TRƯỞNG PHÒNG CHÍNH TRỊ & CTSV

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

--------------

336 Nguyễn Trãi, Thanh Xuân, Hà Nội
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2008

ĐƠN XIN LÀM LẠI THẺ SINH VIÊN

Kính gửi:
Phòng Chính trị và Công tác sinh viên

Tên em là............................................sinh viên Khoa.................................

Ngày tháng năm sinh:........................................Nơi sinh : .........................

Lớp: ....................Khoa:............................... Khoá học:..............................

Hệ :...................................Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn,

          Đại học Quốc gia Hà Nội.

Quê quán:.....................................................................................................

          Chỗ ở hiện nay:............................................................................................

Điện thoại...................................................................................................

          Lý do xin làm lại thẻ sinh viên...................................................................

           .....................................................................................................................

Em xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật, nếu sai em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm với Nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn.

  Người viết đơn ký

(Ký và ghi rõ họ và tên)

    ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NÔI                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

ĐĂNG KÝ LÀM LẠI THẺ SINH VIÊN

Kính gửi:
- Phòng Chính trị và Công tác Sinh viên,Trường Đại học KHXH&NV

- Ngân hàng Đông Á

  (Chi nhánh 473 Nguyễn Trãi, Thanh Xuân, Hà Nội)

Họ và tên: ....................................................
    Ngày sinh…………..
Nơi sinh

Mã số sinh viên
Khóa
Ngành
Lớp

Quê Quán

Chỗ ở hiện nay:

Điện thoại:

Lý do xin làm lại thẻ sinh viên

Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm với Nhà trường.

                                                                                  Hà Nội, ngày     tháng    năm 200

            Người viết đơn

Xác nhận của Trường Đại học KHXH&NV

      TL. HIỆU TRƯỞNG

              TRƯỞNG PHÒNG CT&CTSV

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

--------------

336 Nguyễn Trãi, Thanh Xuân, Hà Nội
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------

  Hà Nội, ngày      tháng      năm 2008

GIẤY CHỨNG NHẬN

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

CHỨNG NHẬN

Chứng nhận  sinh viên............................................ Khoa...........................

Ngày tháng năm sinh: ..................................... Nơi sinh : ..........................

Lớp: .............Khoa:..............................................Khoá học:.......................

Hệ :...
............................   Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn,

Đại học Quốc gia Hà Nội.

Chỗ ở hiện nay:............................................................................................

Hồ sơ gồm có :

+ Học bạ PTTH (Bản chính)

+ Bằng tốt nghiệp PTTH (Bản chính)

Hiện đang được lưu giữ tại Trường

                                                                                                 TL. HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                        TRƯỞNG PHÒNG CHÍNH TRỊ & CTSV

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

--------------

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2008

                                           GIẤY XÁC NHẬN

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

                                                        XÁC NHẬN

   Họ và tên sinh viên:..................................................................................................

   Sinh ngày........tháng.........năm .......Giới tính: Nam   Nữ  ..................................

   CMND số:......................ngày cấp....../....../........ Nơi cấp:.......................................

   Mã trường theo học( mã quy ước trong tuyển sinh ĐH,CĐ, TCCN):......................

   Tên trường: Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn, Đại học Quốc Gia Hà Nội.

   Ngành học: ...............................................................................................................

   Hệ đào tạo (Đại học, cao đẳng, dạy nghề):...............................................................

   Khoá:.................  Loại hình đào tạo:........................................................................

   Lớp :........................................................... Số thẻ HSSV:.......................................

   Khoa:........................................................................................................................

   Ngày nhập học:......./........./............ Thời gian ra trường(tháng/năm).......................

   (Thời gian học tại trường:..................tháng)

   Số tiền học phí hàng tháng.................đồng

   Thuộc diện:

- Không miễn giảm             

- Giảm học phí



- Miễn học phí



   Thuộc đối tượng:

- Mồ côi



- Không mồ côi



Trong thời gian theo học tại Trường anh, (chị).............................................   không bị xử phạt hành chính trở lên về hành vi: cờ bạc, nghiện hút, trộm  cắp buôn lậu.

   Sinh viên sau khi nhận tiền vay, nộp tiền học phí cho Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn, ĐHQGHN, vào tài khoản :   Học phí.

   Số tài khoản: 945.01.012, tại: Kho bạc Nhà nước Đống Đa Hà Nội.

                                                TL.HIỆU TRƯỞNG

                                                                            TRƯỞNG PHÒNG CHÍNH TRỊ VÀ CTSV

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------

	--------------

GIẤY GIỚI THIỆU DI CHUYỂN KHẨU

(Dùng cho sinh viên tốt nghiệp, thôi học)

Trân trọng giới thiệu sinh viên:...................................................................

Sinh ngày…….tháng……năm……………………………………………

Nơi sinh: ....................................................................................................

Chỗ ở hiện nay:...........................................................................................

Là sinh viên khóa:.............thuộc khoa:...........................................Trường

Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn, Đại học Quốc gia Hà Nội.

Đã tốt nghiệp (thôi học) tại Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn, Đại học Quốc gia Hà Nội.

Nay chuyển về địa chỉ ...............................................................................

 ...................................................................................................................

Nhà trường kính đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện giúp đỡ để sinh viên……………………………nhập khẩu được thuận lợi.

Hà Nội, ngày      tháng      năm 200                                                                                                TL. HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                        TRƯỞNG PHÒNG CHÍNH TRỊ & CTSV

Ảnh

3x4